
 

 

UCHWAŁA NR LXI/483/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Gminy Wołów do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 

przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego lub szkoły w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Wołów  

do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, 

ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego lub szkoły w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł, 

b) pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł; 

2) dla motocykla – 0,2302 zł; 

3) dla motoroweru – 0,1382 zł. 

§ 2. Ustalona średnia cena jednostki paliwa obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LIV/409/2022 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wołów na rok szkolny 2022/2023. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 228


		2023-01-11T10:29:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




